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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82810002V

2. Data e Regjistrimit 10/04/2018
3. Emri i Subjektit ADEO STONE 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat  Otllak DUSHNIK Lagjja Qender, Rruga " Ngjeqari ", 
godina me nr. pasurie 1405/23, zona kadastrale nr.1587 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Nxjerrje - prodhim perpunim e tregtim mineralesh , nen e 

mbi toke etj. Import - lende plasese e perdorim civil te tyre 
ne funksion te objektit te veprimtarise se shoqerise, per 
perdorim civil. Import eksport me shumice e pakice paisje 
artikuj te ndryshem industrial, paisje elektrike, industriale, 
mjete transporti, artikuj ushqimore, konfeksione etj. 
Aktivitrtin e shperndarjes dhe te perdorimit te ketyre 
sherbimeve per vete shoqerine dhe ne favore te te treteve, 
ndertime te ndryshme rruge, kanalizime, ura, prodhime 
materiale ndertimi dhe ne pergjithsi cdo aktivitet tjeter 
plotesues qe nuk bie ne kundeshtim  me ligjin.Shoqeria 
munde te kryej drejteperdrejte apo indirekt, brenda 
dizpozitave ligjore pjesmarrje ne shoqeri te tjera, munde te 
zhvilloj cdo lloj aktiviteti qe lidhet edhe ne menyre indirekte 
me qellimet e shoqerise e qe vlersohen te dobishme per 
arritjen e tyre , industriale , mobileri e imobilare, 
administrim i objekteve , dhenie me qera, shitblerje etj te 
vlersuara si te dobishme per permbushjen e objektit te 
veprimtarise se shoqerise e te mare pjese direkt ose indirekt 
me ane te investimeve nepermjet shoqerise ose sipermarjeve 
te tjera. Krijimi administrim dhe perhapje te bazave te te 
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dhenave ne sisteme te kompjuterizuara te administruara nga 
shoqeria. Krijimi administrimi dhe perhapje te bazave te te 
dhenave ne sisteme te kompjuterizuara te administruara nga 
shoqeria. Administrim I internetit kafe , perfshirje  dhe 
administrimi I aktiviteteve te lidhura me te si bare, 
restorante, hoteleri, turizem, sherbim fotokopje shitje 
kancelarie e material ve konsumi ne lidhje me informatiken 
dhe aktivitete te tjera te ketij lloji. Per te arritur objektin e 
kompanise . shoqeria munde te kryej te gjitha operacionet 
per pasurite e luajtshme dhe te paluajteshme dhe cdo 
veprimtari tjeter te nevojshme ose te dobishme apo te 
kreditimit dhe dhenies me qira ten je pjese te shoqerise 
qellimi I te ciles eshte e ngjashme ose i njejte.
Enton Ngjeqari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/04/2018                Deri: 03/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EntonNgjeqari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Berat  Otllak DUSHNIK Koke Terheqese tip Man me targe 
BR 4703 B Berat  Otllak DUSHNIK Gjysem Rimorkio tip 
Pianceza me targe AFR 496 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADEO STONE 2018
E-Mail: adeostone2018@gmail.com engjeqari@gmail.com 
Telefon: 0672019554  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-727181-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC9F45C-3107-482E-818C-1DFCA04A826F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48F1B37-38AD-4C00-B2FB-4C9365B5D36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E63BA4-FC43-4F73-B4E1-4E06D7A468C9
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regjistrimit
08/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-812852-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 07.06.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         DUSHNIK;         
Lagjja Qender, Rruga " Ngjeqari ", godina me nr. pasurie 1405/23, zona kadastrale 
nr.1587;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Fshati 
Otllak, rruga Ngjeqari, godine nje kateshe nr- 22 zona kadastrale nr -158, numer pasurie 
105;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426900-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 10.12.2019 ku është vendosur: 
Hapje të adresave dytësore. Deklarim adrese e-maili.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("adeostone2018@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         DUSHNIK;         
Koke Terheqese tip Man me targe BR 4703 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         DUSHNIK;         
Gjysem Rimorkio tip Pianceza me targe AFR 496;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560603-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
ADEO STONE SHENIME 2019.pdf
ADEO STONE SHPL PERFORMANCA 2019.xlsx
ADEO STONE VENDIMI 2019.pdf
ADEO STONE POZICIONI FINANCIAR 2019.xlsx

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751630-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20EC15B5-0147-4896-9D89-330E2DD95E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3012D0BB-82A8-45E7-9014-7CA70FB8D14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F66B443-0CDC-47D9-917E-6A9C164E7AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5609B297-93A0-4E4F-B0E6-AB3DDD85D58F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1800E0-74CE-4683-98A1-DE0B9D138214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C388BE-DEAE-44B0-8D5A-575DAB177990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E2E9F5-4C1F-4884-B17F-3DC8ED5402EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA0A5B9-8643-499A-B3AC-429E01ADA8C3
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
ADEO STONE POZICIONI FINANCIAR 2020.xlsx
ADEO STONE PERFORMANCA 2020.xlsx
ADEO STONE VENDIMI 2020.pdf
ADEO STONE SHENIME 2020.pdf

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940058-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
ADEO STONE SHENIME 2021.pdf
ADEO STONE VENDIMI 2021f.pdf
ADEO STONE POZICIONI FINANCIAR 2021.xlsx
ADEO STONE PERFORMANCA 2021.xlsx

Datë: 29/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934D7384-C071-4316-A95D-DCB4A0918F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0223284-5861-4456-9B06-E2D5AEEA5D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F43845-02FE-43D2-BE03-AAC71490F116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6688BC0-E10E-46A8-BD9C-B2EE9BC827B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A741A07A-A30A-46B8-BBD2-22F2D583DF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC4996E-B61A-482D-8FE3-75A39B6A40CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D53011-A6E3-434E-A7C4-5F8645F44A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F274BFA-E555-409C-8E13-F7FB2125E68C

